



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Langkjaer ApS**

Folehaveparken 3  
2970 Hørsholm  
CVR-nr. 38 86 76 87

Årsrapport for 1. januar 2022 - 31. december 2022  
(5. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2023

Troels Langkjær  
dirigent



## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Langkjaer ApS  
Folehaveparken 3  
2970 Hørsholm

**CVR-nr.:** 38 86 76 87

**Stiftet:** 14. august 2017

**Hjemsted:** Hørsholm

**Regnskabsår:** 1. januar 2022 - 31. december 2022

**Direktion** Troels Langkjær



## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er konsulentvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -260.093.

Egenkapitalen udgør kr. 705.594.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Selskabet er blevet udtrukket til en moms kontrol i januar 2023. Selskabet har ved en forglemmelse ikke reageret på momskontrollen i tide, hvorfor Skattestyrelsen har foretaget nogle skønsmæssige opgørelser af momstilsvaret tilbage i tid. Selskabet er i dialog med Skattestyrelsen herom, og forventer at de skønsmæssige opgørelser bliver trukket tilbage, så de har ikke nogen betydning for dette regnskab.



## Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE .....		161.854	482.004
Personaleomkostninger.....	1	<u>-388.358</u>	<u>-515.746</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-226.504	-33.742
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-25.000	0
Finansielle indtægter .....		1.538	0
Finansielle omkostninger .....		<u>-18.707</u>	<u>-28.215</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-268.673	-61.957
Skat af årets resultat .....		<u>8.580</u>	<u>-8.983</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-260.093</u></u>	<u><u>-70.940</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		117.800	114.400
Overført resultat .....		<u>-377.893</u>	<u>-185.340</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-260.093</u></u>	<u><u>-70.940</u></u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		291.250	257.265
Andre tilgodehavender .....		25.183	25.000
14 Tilgode selskabsskat .....		58.000	2.000
		<u>374.433</u>	<u>284.265</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>374.433</u>	<u>284.265</u>
Likvide beholdninger .....		<u>490.103</u>	<u>1.259.610</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>864.536</u>	<u>1.543.875</u>
AKTIVER I ALT .....		<u>864.536</u>	<u>1.543.875</u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		50.000	50.000
Overført resultat .....		537.794	915.687
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>117.800</u>	<u>114.400</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>705.594</u>	<u>1.080.087</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		15.000	44.756
Anden gæld .....		<u>143.942</u>	<u>419.032</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>158.942</u>	<u>463.788</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>158.942</u>	<u>463.788</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>864.536</u>	<u>1.543.875</u>
Personaleforhold .....	1		
Begivenheder efter balancedagen .....	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		



## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Lønninger .....	385.387	511.837
Andre omkostninger til social sikring .....	<u>2.971</u>	<u>3.909</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>388.358</u>	<u>515.746</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2 Begivenheder efter balancedagen

Selskabet er blevet udtrukket til en moms kontrol i januar 2023. Selskabet har ved en forglemmelse ikke reageret på momskontrollen i tide, hvorfor Skattestyrelsen har foretaget nogle skønsmæssige opgørelser af momstilsvaret tilbage i tid. Selskabet er i dialog med Skattestyrelsen herom, og forventer at de skønsmæssige opgørelser bliver trukket tilbage, så de har ikke har nogen betydning for dette regnskab.

## 3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

### Eventualforpligtelser

Skattestyrelsen har udtrukket selskabet til en moms kontrol, men da selskabet ved en forglemmelse ikke har indsendt det efterspurgte materiale, har Skattestyrelsen lavet nogle skønsmæssige opgørelser af momstilsvaret for årene 2021 og 2022 for i alt t.kr. 286. Selskabet forventer at få rettet op på dette, så det ikke har nogen betydning for regnskabet, omend der er en vis risiko for et negativt udfald.